
Evidenční Číslo 

projektu Název projektu Název žadatele IČO žadatele

Celkové 

náklady 

projektu

Přidělená 

dotace

Z toho 

osobní 

náklady

Z toho DPP 

(pouze u 

SVČ) Poznámka

0010/5/ICM/2015 ICM Brno při ASK ČR v roce 2016

Asociace středoškolských klubů České 

republiky, o. s. 531413 756648 340000 229824 Krácení v položce tablety

0031/5/ICM/2015 ICM Jilemnice 2016 CMJ o.s. 22909052 435440 304000 299000

0034/5/ICM/2015

Zajištění činnosti ICM při DDM hl. m. 

Prahy DDM hl. m. Prahy 64289 968520 300000 235502 47500 Krácení v oblasti propagace a školení

0015/5/ICM/2015 Zajištění činnosti ICM Slaný pro rok 2016

Dům dětí a mládeže Ostrov Slaný, 

Šultysova 518 46416277 636592 336000 289152 57600

Bez teambuildingu pro ICM Slaný a 

supervize

0018/5/ICM/2015

Informační centrum pro mládež Teplice 

2016 Focus Teplice z.s. 63787245 508240 309000 190000

Krácení v položce internet a nové PC 

soustavy

0014/5/ICM/2015

Zajištění provozu a činností ICM Český 

Brod v roce 2016 - návaznost na projekt 

2015 ICM  Český Brod 235334 701957 303000 245250 Krácení v položce vybavení

0026/5/ICM/2015 ICM Lomnice nad Popelkou 2016

Klub přátel a sponzorů Domu dětí a 

mládeže 49294351 520960 350000 227000

0035/5/ICM/2015

Informační centrum pro mládež Uherské 

Hradiště 2016 Klub přátel ICM 26606976 839750 312000 29000

0030/5/ICM/2015

ICM Cheb 2016, podpora mladých lidí v 

Karlovarském kraji KRDMK, z. s. 26623820 508580 307000 264800

0016/5/ICM/2015

Rozvoj Informačního centra pro mládež 

Kladno pro rok 2016

Labyrint - Středisko volného času, 

vzdělávání a služeb Kladno 873195 678735 310000 207001 54000

Bez honorářů v oblasti služeb a 

cestovného ve výši 10000

0011/5/ICM/2015 ÍČKO TŘEBÍČ Občanské sdružení KADET 26639904 519040 349000 281000

0002/5/ICM/2015 Íčko České Budějovice 2016

RADAMBUK - Rada dětí a mládeže 

Jihočeského kraje 26516519 531720 349000 235000

0022/5/ICM/2015

Informační centrum pro mládež Prostějov 

2016

Spolek přátel Cyrilometodějského 

gymnázia v Prostějově 44159862 524472 350000 343000

0032/5/ICM/2015 ICM Náchod 2016 Středisko volného času Déčko, Náchod 71236830 692144 350000 350000 20000

0019/5/ICM/2015 ICM Ivančice 2016

Středisko volného času Ivančice, 

příspěvková organizace 44946902 935738 350000 350000 33450

0024/5/ICM/2015

„Před kamerou za kamerou“ – 

zabezpečení činnosti ICM SVČ Pohořelice 

na rok 2016

Středisko volného času Pohořelice, 

příspěvková organizace. 60575573 270685 188676 188676 117000

0027/5/ICM/2015

Snadný přístup k informacím pro děti a 

mládež a rozvoj práce s informacemi v 

ICM  Holešov SVČ Holešov 75088606 647080 229000 229000 0

0017/5/ICM/2015 YMCA v ČR 2016 (5) YMCA v České republice 499498 1282172 480000

230.000 pro ICM Hradec Kr. bez 

vedoucího poraden, 250.000 pro ICM 

0rlová bez jednoho pracovníka

Výsledky Programu na podporu ICM 2016                                                  




